

भाकृअनुप - केन्द्रीय मात्स्यिकी शिक्षा संस्थान ICAR - CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES EDUCATION (Deemed University) Panch Marg, Off Yari Road, Versova,



Andheri (West), Mumbai-400061 Tel. No. 022-26361446/7/8, Web Site: www.cife.edu.in

F.No.11(9)2020/Estt.

Dated: 13th July 2022

कार्यालय आदेश/ Office Order

परिषद के पत्र संख्या TS-9(1)/2022-Estt.IV दिनांक 27.05.2022 के अनुसरण में हिंदी अनुभाग इस संस्थान के कार्यालय प्रमुख के प्रभारी के अधीन कार्य करेगा। हिन्दी अनुभाग के श्री देवेंद्र कुमार धर्म, सहायक निदेशक (राजभाषा), श्री पी.के.दास, मुख्य तकनीकी अधिकारी और श्रीमती रेखा नायर, सहायक मुख्य तकनीकी अधिकारी अगले आदेश तक कार्यालय प्रमुख को रिपोर्ट करेंगे।

यह निदेशक के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

In pursuance of the Council's letter No. TS-9(1)/2022-Estt.IV dated 27.05.2022, Hindi Section will work under the Inchargeship of the Head of Office of this Institute. Shri Devendra Kumar Dharam, Assistant Director (OL), Shri P.K.Das, Chief Technical Officer and Mrs. Rekha Nair, Asstt. Chief Technical Officer of Hindi Section will report to the Head of Office until further orders.

This issues with the approval of the Director.

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी

Distribution:

- 1. Director / Joint Director Cell
- 2. All the above concerned
- 3. All Head of Divisions & Incharges of Sections/Unit/Cells
- 4. Vigilance Officer
- 5. Comptroller /AO/ FAO / All AAOs /AFAO
- 6. Secretary, IJSC
- 7. webmaster@cife.edu.in
- 8. Personal file of the concerned.
- 9. Guard File